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| ESTAIND pu SDNORA
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MUNICIPIOS
Y/O
DEPENDENCIAS

ACONCHI
AGUAPRIETA

ALAMOS
ARIZPE

ATIL
BACADEHUACHI

BACANORA
BACERAC
BACOACHI
BACUM

BAHIA DE KINO

BANAMICHI
BATUC
BAVIACORA

BAVISPE
BENITO JUAREZ

CABORCA
CAJEME
CANANEA
CARBO
CUMPAS

GOBIERNO

D
P ,

COORDINACION ESTATAL DE PROTECCION CIVIL

APOYOS OTORGADOS A LOS MUNICIPIOS Y/0 DEPENDENCIAS DEL ESTADO DE SONORA

BOTELLAS
DE AGUA
500ML

BARRAS
ENERGETICAS

4905 20560 1162

250

250
250

300

1125 200

CHAMARRAS = COBIJAS

200
2270

200
50
200

200

200
50
200

200

200

100

200
400

COBIJAS
TIPO
PRINCIPE

150

100

300

500

COLCHON  COLCHONETAS  KITS DE
HIGIENE
200 100
414 498 1600
350 350
200 100
60
200 100
400
100
200
150 175
200 100
70
200 100
300
300 100
200 100
500
200 100
400

KITS DE
LIMPIEZA

215

300

LAMINAS ROLLOS
HULE

NEGRO

SACOS
ABSORBENTES

SACOS
CALIDRA

TOTAL DE
INSUMOS
OTORGADOS EN EL
ANO

500

31774

1000 7 200 90 2547
500
110
500

600
450
250
200
325

500
120
500

900

850 10 200 100 1760
500
1000
100
500
2125
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DIF SONORA
URES

DIVISADEROS

EJIDO DEL
CARMEN

EL FRUCTUOSO

EL REALITO
EL SAUCITO
EL TAZAJAL
EL TRONCONAL

EMPALME
ETCHOHOA

GRAL
PLUTARCO
ELIAS CALLES

GRANADOS
GUAYMAS
HERMOSILLO
HUACHINERAS

HUASABAS
HUATABAMPO

HUEPAC
IMURIS
JACINTO LOPEZ

LA VICTORIA

MAGDALENA

GOBIERNO

2970

5000

250

250

150

100

100

50

100

200

100

200

800

200
200
200

200
200

30
200

200

100

100

50

60

150

100

100

50

100

200
150

200

200

200

200

100

100

200

200

50

200

200

200
175
800

100
100
100

100

100

200

650

300

1000

1000

e
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PROTECCION CIVIL

SONORA

60

300

200

200

100

200

400
250

600
200 85 1465
4820

500
5500
1150

450

450
200 100 1610

400

500

80

400

500
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MOCTEZUMA

MOLINO DE
CAMOU

NACO
NAVOJOA
NOGALES

OFICINA
ATENCION A
MIGRANTES
HERMOSILLO

OFICINA
ATENCION A
MIGRANTES
HERMOSILLO

OFICINA
ATENCION A
MIGRANTES
HERMOSILLO

OFICINA
ATENCION A
MIGRANTES
HERMOSILLO
SUR

OFICINA
ATENCION A
MIGRANTES

ONAVAS
QUIRIEGO
RAYON

GOBIERNO

14905 7830 240
364970 260

6000 5950

250
250

200

100

2350
40880

200

500
150
1245

706

165

100

50

200 100
300
50
850
1250
15650
200
200
100

300
380

255

1000

850

N

Q)

P

PROTECCION CIVIL

SONORA

500

300

150

200 85 2643

27025
423385

706

165

100

12455

400
200 100 1509
250
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| ESTAIND pa SONORA
ROSARIO 200
TESOPACO
SAN FELIPE 200
SAN JAVIER 200
SAN JUAN 30
SAN LUIS RIO 5125 7830 250 1750
COLORADO
SAN MIGUEL DE
HORCASITAS
SAN PEDRO 200
SANTA ANA 200
SANTA CRUZ 100
SARIC 200
SAN LUIS RIO
COLORADO
SONOYTA 1125 7830 2350
TOPAHUE
URES 500
VILLA HIDALGO 200
ZACATON
ZAMORA 200
TOTAL 406125 50000 4662 57460

GENERAL

50
20
50
500
2250 3000

290

200
200
30

62

200
200

60
550
200

70
200

11400

100

100
100

250

100

50

250

22800

2600

300

6000

N

50

A

P

PROTECCION CIVIL

SONORA

200 40 1131

500
500
60
15255

62

400
500
100

250
20

11605
60
1550
400

70
400
1400 600 568347



